
 

 

  
SENIOR KONZULTANT 
MALOOBCHODNÍHO A WEBOVÉHO SOFTWARE 

• Je pro tebe důležitý kontakt s nejmodernějšími technologiemi? 

• Hledáš smysluplnou práci ve stabilní společnosti? 

• Chceš se dále rozvíjet v perspektivní oblasti IT? 

 

Odpověděl jsi ANO? 

Pak nechej oblek doma, přijď na kafe a třeba si plácnem! 

CO BUDE TVOJÍ PRACÍ CO OD TEBE OČEKÁVÁME 

A CO NABÍZÍME MY  

• Staneš se parťákem pro vývoj a práci s nejmodernějšími 
technologiemi v oblasti Business aplikací pro retail včetně jejich 
nastavení či testování 

• Budeš se podílet na implementaci nových projektů v oblasti retailu 
u významných zákazníků 

• Budeš se podílet na zajištění servisní činnosti pro stávající zákazníky 

• Budeš se podílet na procesním návrhu požadovaných úprav včetně 
kontroly času i kvality dodávky k zákazníkovi 

• Procesní znalost fungování malo/velkoobchodních firem 

• Přehled o funkcích malo/velkoobchodních ERP, pokladních 
systémů a maloobchodního HW 

• Znalost transakčních databází (Microsoft SQL) 

• Orientace v technologii webových aplikací 

• Základy projektového managementu 

• Anglický jazyk na úrovni alespoň A2 

• Zájem o nové technologie a o IT vývoj obecně 

• Týmového ducha a chuť se učit 

• Co třeba fajn partu lidí, kteří s nadšením dělají zajímavou a 
kreativní práci při níž využívají ty nej technologie, které jdou 
s trendy v oboru a vždy jsou ti oporou? 

• Komfortní pracovní prostředí, které je kombinací kanceláře a 
odpočinkových prostor (hraješ fotbálek? máš rád skvělou kávu?) 

• Samozřejmostí je u nás firemní nadupaný notebook a telefon 
s neomezeným tarifem 

• Flexibilní pracovní dobu, možnost dalšího rozvoje a podporu od 
všech nadšenců pro nové technologie 

• Příspěvek na stravování, home office, 5 týdnů volna, benefity na 
sport a relax 

25 dní 
dovolené 

Příspěvek 
na jídlo 

Home office 
možnost práce 

z domova 


